
DODATEK Č. 3 ke
Smlouvě o dílo, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-3231/2017/Svj 
č. smlouvy zhotovitele : 2017/044 
ISPROFOND/ISPROFIN: 327 351 4800 / 500 353 0005

na zpracování přípravné dokumentace stavby, včetně povinných příloh záměru projektu 
(formuláře 80 -  83) a ekonomického hodnocení stavby

„Doplnění závor na přejezdu P3191 v km 27,144 na trati 
____________ Bakov nad Jizerou ■ Kopidlno"____________

1.1. Objednatel:
Článek 1 - Smluvní strany

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ............................... vedoucí právního oddělení, tel.: ..................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ...................... tel.: .......................... e-mail: ...........................

c) úředně oprávněný zeměměř. inženýr:. ............................ SŽG Praha,
tel.: .................. e- mail: ...............................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Signál Projekt s.r.o.
se sídlem Vídeňská 546/55, Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 25525441; DIČ: CZ25525441
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29887 

zastoupená: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: Ing. Milan Ptáček, tel.: ....................................................................
b) ve věcech technických: .................................., tel.:................... e-mail: 
...............................................
c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: .....................................tel.: .................. e-mail: 
............................
Bankovní spojení: ................. .......... .. .................................. 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Signál Projekt s.r.o., Vídeňská 55, PSČ 639 00 Brno (dále jen „zhotovitel")



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 3 jsou následu

jící skutečnosti:

Na základě nesouhlasu SŽDC GŘ 013 s vypuštěním stavební části ze stavby bylo na jednání 
dne 06. 04. 2018 dohodnuto kompromisní řešení, kdy stavba bude znovu obsahovat stavební část 
týkající se železničního svršku, železničního spodku a přejezdové konstrukce. V návaznosti na to 
bude upravena příslušná část dokumentace. Ostatní části dokumentace, touto změnou nedotčené, 
zejména technologické části, budou ponechány původní.

Ve smyslu výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně předmětu díla, a z ní vyplý
vající změny Článku 2 -  Předmět smlouvy, odst. 2.2, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy, posunu termínů 
plnění díla a z toho vyplývající změny Článku 4. -  Lhůty k provedení díla, odst. 4.2 , ve znění dodatku 
č. 2 Smlouvy a změny Článku 6. -  Platební podmínky, odst. 6.2 , ve znění dodatku č. 2 Smlouvy. 
U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřej
nou zakázku per analogiam dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Na základě výše uvedených skutečností, se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustano
vení Článku 10, odst. 10.2. Smlouvy na úpravě a doplnění Smlouvy č. Obj. E618-S-3231/2017/Svj č. 
smi. Zhot.: 2017/044, uzavřené dne 1. 6. 2017, ve znění dodatku č. 2 takto:

1) Článek 2. Předmět smlouvy
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší Článek 2, odst. 2.2, ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a 
nahrazují jej novým textem v tomto znění:

„2.2 Dílem se rozumí zpracování přípravné dokumentace (dále také jen ,,PD“), včetně povinných 
příloh záměru projektu (formuláře 80 -  83) (dále také jen „ZP") a ekonomického hodnocení (dále 
také jen „EH") stavby „Doplnění závor na přejezdu P3191 v km 27,144 na trati Bakov nad 
Jizerou -  Kopidlno“  v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a předloženou nabídkou 
včetně zajištění komplexního inženýringu pro vydání územního rozhodnutí resp. ust. § 1 5  
stavebního zákona, včetně rekonstrukce přejezdu, avšak bez rekonstrukce propustků v km 
27,141 a v km 27,153 a nové geodetické zaměření části železniční trati a silničního příkopu pro 
potřeby koncepčního řešení odvodnění v oblasti přejezdu (dále jen „dílo"). “

2) Článek 4 -  Lhůty k provedení díla
Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší Článek 4, odst. 4.2., ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a 
nahrazují jej novým textem v tomto znění:

„4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění
Dílo Termín plnění

(nejzazší termín pro pře
dání příslušné části Díla)

Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky dokonče
ní Dílčí etapy

Datum zahájení 
prací

ihned po podpisu SOD - -

1. dílčí etapa do 5 měsíců
od podpisu Smlouvy

Koncept PD, včetně EH 
a příloh ZP k projednání.

Předávací protokol 
pro část díla.

2. dílčí etapa do 18. 05. 2018 Koncept PD, včetně EH 
a příloh ZP k projednání.

Předávací protokol 
pro část díla.



3. dílčí etapa do 14 měsíců
od podpisu Smlouvy

Kompletní PD se zapracova
nými připomínkami včetně 
kompletní dokladové části.

Podání žádosti o územní roz
hodnutí.

Kopie žádosti o LIR 
předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou 
stavebního úřadu 
nebo vydané vyjádře
ní podle §15 staveb
ního zákona. 
Předávací protokol.

4. ukončení díla do 17 měsíců
od podpisu Smlouvy

Čistopis PD včetně EH a pří
loh ZP, specifikace pro výběr 
zhotovitele stavby včetně 
neoceněného soupisu prací. 
Nabytí právní moci územního 
rozhodnutí.

Územní rozhodnutí 
v právní moci, předa
né Objednateli.

Předávací protokol pro 
část díla.

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní přípravnou dokumentaci. “

3) Článek 6 - Platební podmínky

Smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší Článek 6, odst. 6.2., ve znění dodatku č. 2 Smlouvy a 
nahrazují jej novým textem v tomto znění:

„6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4.2. této smlouvy, bude
zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců od podpisu 
Smlouvy (podmíněno předložením konceptu PD, včetně EH a příloh ZP k projednání). 
Fakturu v celkové výši 187.200,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a 
převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 18. 05. 2018 (podmíněno 
předložením konceptu PD, včetně EH a příloh ZP k projednání). Bez fakturace.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa - do 14 měsíců od podpisu Smlouvy 
(podmíněno předložením kompletní PD se zapracovanými připomínkami včetně kompletní 
dokladové části, podání žádosti o územní rozhodnutí). Fakturu v celkové výši 28.000,- Kč 
(bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

d) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla - do 17 měsíců od podpisu Smlouvy 
(podmíněno předložením čistopisu PD včetně EH a příloh ZP, specifikace pro výběr 
zhotovitele stavby včetně neoceněného soupisu prací, nabytí právní moci územního 
rozhodnutí). Fakturu v celkové výši 124.800,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů 
po předání a převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. “

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a 
dodatku č. 3 se řídí občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého 
právního řádu.

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 3 a Smlouvy zajistí Objednatel.



4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj
ších předpisů (dále jen „obchodní tajemství11), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku 
toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana 
odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odpo
rujícím zákonu o registru smluv. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se 
rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhoto
vitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují 
současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 
občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

6. Osoby uzavírající tento dodatek č. 3 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 3, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

7. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na dů
kaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2 4 . 4 . 2 0 1 8 V Brně dne 2 0 .4 .2 0 1 8

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel

Stavební správa západ

Ing. Milan Ptáček
jednatel

Signál Projekt s.r.o.



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 51340, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 1697f2b8-8794-4e9b-b808-b97a6fbfb8dd

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 24.04.2018 14:50:01


